D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7321 - 05 de Junho de 2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº   3807/2025  .

CONCEDE “TÍTULO FÁBIO MENDES GLÓRIA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedido  “Título  Fábio Mendes Glória”, nos termos da Resolução Nº
419/2022 à:

ALCINEI MEDEIROS MENON

BRUNO SCHAIDER DA SILVA

CELIA PAULUCIO

FLAVIO COSTA SOARES

GILBERTO BARRETO FILHO

JOSSANDRO MACHADO DE PAULA SANTOS

JÚLIO CÉSAR DALVI RAMOS

LUCIANO VASCONCELOS DE MORAES

MARCOS VINICIUS DA COSTA SANTOS

NELSON RIBEIRO FERREIRA

NÚBIA BAZETH SILVA

PATRICK ANDRADE SOUZA

PAULO HENRIQUE DAS CHAGAS COSTA

PM PAULO SÉRGIO DE SOUZA

SARGENTO YURI FALCÃO OLIVEIRA

WAGNER BRAVIN THEODORO

WALFRAN DE SOUZA GUIMARÃES

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 03 de junho de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

    Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003400350039003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

93

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003900380036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.